

Đơn đặt hàng / Purchase Order

Được phê duyệt bởi: Lưu Đình Vũ



Thông tin xuất hóa đơn (Billing Information)
CHI NHÁNH HÀ NỘI - CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ THƯƠNG MẠI TỔNG
HỢP WINCOMMERCE
Tầng 6, Tòa nhà Trung tâm Quốc tế, số 17 Ngõ Quyền, Phường Tràng Tiền, Quận Hoàn
Kiếm, Thành phố Hà Nội, Việt Nam
MST: 0104918404-002
Địa chỉ giao hàng (Delivery Address)
3266 - WM+ HNI CT2E Chung cư VOV
Lô 01, tầng 1 Nhà chung cư cao tầng CT2-E tại ô đất CT2, Phường Mỹ Trì, Quận Nam
Tư Liêm, TP. Hà Nội Việt Nam

Nhà cung cấp (Supplier): 2003606
CÔNG TY TNHH MTV THƯƠNG MẠI VÀ DỊCH VỤ NGỌC THƠM
12/14/18 đường 49, Khu phố 7, phường Hiệp Bình Chánh, TP. Thủ Đức, TP. Hồ Chí
Minh, Việt Nam

Thông tin đơn hàng (Information)
Số đơn hàng (PO No.) 4141256212
Ngày đặt hàng (PO date) 06.08.2022
Nhóm đặt hàng (Pur.Group) 106 - Thịt nguội, XX
Người đặt hàng (Purchaser) Lưu Đình Vũ
Số điện thoại (Tel)
Email 3266@winmart.masangroup.co
m
Ngày giao (Delivery Date) 26.08.2022
Ghi chú:

Stt (No.)	Tên hàng (Item Description)	Mã vạch (Barcode)	Số lượng (Quantity)	ĐVT (Unit)	Đơn giá (Unit Price)	Thành tiền (VND) (Amount)
10	10005981 THU HẰNG Bắp bò muối gói 200g	8938508668137	3,0	GÓI	87.787	263.361
20	10005984 THU HẰNG Chân giò heo, muối gói 300g	8938508668014	8,0	GÓI	73.431	587.448
30	10638307 THU HẰNG Giò tai lười xào gói 250g	8938529045030	8,0	GÓI	50.182	401.456
Tổng giá trị trước thuế (Total excl VAT amount)						1.252.265
- 5% (VAT)						0
- 8% (VAT)						100.181
- 10% (VAT)						0
- 15% (VAT)						0
Thuế GTGT (VAT Amount)						100.181
Tổng giá trị đơn hàng (Total amount)						1.352.446

Moc : 5 (Chưa Thêm)

Người lập đơn hàng
(Created By)

Quản lý ngành hàng
(Department Manager)

Quản lý siêu thị
(Store Manager)

Giám đốc cấp 2
(Regional Director)

WM+ HNI CT2E CHUNG CƯ VOV
ĐÃ NHẬN HÀNG
Số PO/TO: 9 tháng 8 năm 22
Ngày: 22 tháng 8 năm 22
Chữ ký người nhận

WM+ HNI CT2E CHUNG CƯ VOV
ĐÃ NHẬN HÀNG
Số PO/TO: 9 tháng 8 năm 22
Ngày: 22 tháng 8 năm 22
Chữ ký người nhận